
Intrekking Procedureregeling behandeling geschillen en beroepen Politiewet

1993

 
Bekendmaking van het besluit van 10 mei 2016 – zaaknummer 2016-005952 tot intrekking van een regeling

 

DE COMMISSARIS VAN DE KONING IN GELDERLAND

 

Gelezen het voorstel over het intrekken van de Procedureregeling behandeling geschillen en beroepen

Politiewet 1993

Gelet op artikel 180 juncto artikel 168 tot en met 170 van de Provinciewet

 

BESLUIT

 

Artikel I  
In te trekken de Procedureregeling behandeling geschillen en beroepen Politiewet 1993

 

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin het wordt geplaatst.

 

De Commissaris van de Koning in Gelderland voornoemd

 

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

 

Nr. 2716

PROVINCIAAL BLAD 13 mei

2016

Officiële uitgave van provincie Gelderland.

Provinciaal blad 2016 nr. 2716 13 mei 20161


